1

 2023 年 1 月 6 日

各  位

会 社 名  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 名  代表取締役社長 中澤 宏

           （コード番号 8377 東証プライム市場、札証）

株式会社北陸銀行の社外監査役の逝去及び役員の異動に関するお知らせ

ほくほくフィナンシャルグループの株式会社北陸銀行の社外監査役 綿貫 勝介氏が、

２０２２年１２月２３日に逝去され、同日をもって監査役を退任されました。

ここに、生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

また、株式会社北陸銀行は、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり監査役の選任に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

【株式会社北陸銀行】

１．社外監査役の逝去

綿 貫 勝 介

逝去日： ２０２２年１２月２３日

２．役員の異動

新任監査役（社外）（２０２３年１月６日付）

  久 和   進 （現 北陸電力株式会社 相談役）

【新任監査役 略歴】

  久 和   進（きゅうわ すすむ）
    生年月日 １９４９年６月２２日
    出 身 地 富山県
    １９７２年 ４ 月  北陸電力株式会社入社
    ２００３年 ６ 月  取締役 電力流通部長

２００４年 ６ 月  常務取締役
２００７年 ６ 月  代表取締役副社長
２０１０年 ４ 月  代表取締役社長
２０１５年 ６ 月  代表取締役会長
２０２１年 ６ 月  相談役（現任）

2

【ご参考 役員の体制】

株式会社北陸銀行

取締役会

代表取締役会長           庵   栄 伸

代表取締役頭取           中 澤   宏

取 締 役    小 林 正 彦

取 締 役             坂 本 嘉 和

取 締 役 辰 島   剛

取 締 役             浦 崎   滋

取 締 役           坂 井   章

取 締 役（社外）         山 崎 光 悦

監査役会

常勤監査役       沼 田 雅 博

  監 査 役（社外）         八 木 誠一郎

監 査 役（社外） 久 和   進（新任）

執行役員

会長執行役員            庵   栄 伸

頭取執行役員            中 澤   宏

常務執行役員            小 林 正 彦

常務執行役員             岩 井 典 宏

常務執行役員            坂 本 嘉 和

常務執行役員            辰 島   剛

  常務執行役員            畑 山 拓 也

  常務執行役員            吉 井    治

  執行役員              森 田 勝 也

執行役員              浦 崎   滋

執行役員              玉 作 明 寛

執行役員              木 田 弘 誠

執行役員              王 生 幸 夫

  執行役員              黒 川   央

  執行役員              嶋 田 慎 吾

  執行役員              手 下 康 和

  執行役員              大 塚 直 久

執行役員              坂 井   章

執行役員              山 崎 徹 也

執行役員              西 野 太 郎

以 上